
平成 24 年 4 月 

 

受益者の皆様へ 

 

シュローダー証券投信投資顧問株式会社 

 

 

 

シュローダー・アジア公社債ファンド 

（愛称：アジアン円舞曲（ワルツ）） 

 

信託終了（繰上償還）決定のご案内 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、平成 24年 3月 19 日付日本経済新聞におきまして公告を行いました「シュローダー・アジ

ア公社債ファンド（愛称：アジアン円舞曲（ワルツ））」の信託終了（繰上償還）につきまして、

受益者の異議申立てを受け付けた結果、異議を述べた受益者の受益権の口数が公告日現在の受益

権総口数の 2分の 1を超えなかったため、予定通り平成 24年 6月 20 日に信託終了（繰上償還）

をさせていただくこととなりました。 

したがいまして、以下の日程で信託終了（繰上償還）の手続きを行いますので、お知らせいたし

ます。 

 

換金申込み最終日・・・・・・・・・・・・・・平成 24 年 6 月 18 日 

信託終了日・・・・・・・・・・・・・・・・・平成 24 年 6 月 20 日 

 

運用の詳細につきましては、信託期間終了後に「運用報告書」にてご報告いたします。 

 

今後とも皆様のご信頼にお応えできますよう、努力いたしてまいる所存でございますので、何卒

倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬具 


